
ZARZĄDZENIE NR 90/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr 
XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 24.523.700,53 zł, w tym: 

- dochody bieżące 23.333.714,08 zł, 

- dochody majątkowe 1.189.986,45 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  31.438.631,29 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 24.097.719,18 zł, 

- wydatki majątkowe 7.340.912,11 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9383367-45E4-4652-800F-4003EAB51EA2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 649 384,57 649 690,72

Urzędy wojewódzkie 58 159,69 58 465,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 799,69 5 105,84

758 Różne rozliczenia 3 324 322,16 3 332 777,16

Różne rozliczenia finansowe 301 816,16 310 271,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

106 507,00 114 962,00

24 514 939,38 24 523 700,53Razem:

75814 8 455,00

8 455,00

8 761,15

75011 306,15

306,15

8 455,00

306,15

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9383367-45E4-4652-800F-4003EAB51EA2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 498 246,70 2 498 246,70

Drogi wewnetrzne 142 308,13 142 308,13

4300 Zakup usług pozostałych 79 445,63 78 445,63

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 573 064,14 573 064,14

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 400,00 153 400,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 1 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 312 126,07 328 126,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 100,00 139 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 226,07 82 726,07

750 Administracja publiczna 3 764 949,23 3 765 255,38

Urzędy wojewódzkie 58 159,69 58 465,84

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 773,50 2 968,50

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 344,69 1 437,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

262,88 281,05

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 056 837,79 3 056 837,79

4300 Zakup usług pozostałych 190 790,40 185 790,40

4410 Podróże służbowe krajowe 30 100,00 35 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

700,00 700,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 700,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,13 100,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,34 14,35

801 Oświata i wychowanie 8 220 127,17 8 228 582,17

Szkoły podstawowe 5 201 017,96 5 211 019,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 179 800,00 181 000,001 200,00

10 001,97

0,01

8 455,00

-0,01

0,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

75101

75011

75023

80101

70007

70005

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60017 0,00

-1 000,00

18,17

1 000,00

16 000,00

306,15

195,00

92,98

1 000,00

-16 500,00

31 500,00

306,15

0,00

-16 000,00

-7 000,00

-9 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9383367-45E4-4652-800F-4003EAB51EA2. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556 676,00 556 176,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 722,77 49 292,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305 694,62 308 764,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 052,21 61 052,21

4270 Zakup usług remontowych 96 210,38 95 860,38

4300 Zakup usług pozostałych 144 600,00 140 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 961,86 12 864,86

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 479,10 6 436,78

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 544,02 3 196,24

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 600,00 1 480,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 20,00 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 62 979,55 63 595,64

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 486 940,14 2 489 940,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 334,09 12 439,69

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 2 617,79

Przedszkola 1 624 209,91 1 622 766,66

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 521,49 25 524,49

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 588,81 3 589,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 641,56 76 673,56

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 974,56 11 706,64

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 1 003,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 100,00 7 600,00

4260 Zakup energii 13 850,00 13 500,00

4267 Zakup energii 0,00 267,92

4270 Zakup usług remontowych 13 017,63 14 075,63

4300 Zakup usług pozostałych 45 760,00 44 202,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 710,95 2 707,40

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 715,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42,18 21,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 402 289,37 403 289,37

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 867,89 84 885,59

1 058,00

1 000,00

17,70

-1 558,00

-3,55

15,00

-21,07

267,92

-267,92

-197,00

-1 500,00

-350,00

1 117,79

-1 443,25

3,00

0,37

32,00

105,60

-200,00

-20,00

616,09

3 000,00

-1 120,00

652,22

-4 000,00

4 903,00

-42,32

-350,00

2 000,00

-500,00

-430,41

3 070,00

80104

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9383367-45E4-4652-800F-4003EAB51EA2. Podpisany Strona 2



4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 623,33 683,63

Dowożenie uczniów do szkół 274 990,00 275 990,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 540,00 11 540,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 684 973,98 683 870,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 127,60 289 079,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 941,00 51 881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 747,00 6 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 792,64 18 372,64

4260 Zakup energii 8 855,00 8 275,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 17 896,28

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 823 436,00 2 823 436,00

Pozostała działalność 2 823 436,00 2 823 436,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 743,00 32 947,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 696,00 5 901,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 778,00 807,50

4430 Różne opłaty i składki 73 424,09 71 984,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 791 628,13 1 791 628,13

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 531 282,00 546 517,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 000,00 124 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 47 500,00 59 735,10

Gospodarka odpadami komunalnymi 39 700,00 44 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 300,00 39 300,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 52 850,00 32 614,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 350,00 18 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 215,00 11 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 285,00 2 599,90

31 429 870,14 31 438 631,29Razem:

-685,10

8 761,15

90005 -20 235,10

-3 500,00

-500,00

-13 750,00

-1 800,00

90001 15 235,10

3 000,00

12 235,10

90002 5 000,00

5 000,00

1 204,26

205,93

29,50

-1 439,69

0,00

85395

580,00

-580,00

-1 103,72

0,00

0,00

80148

108,00

-1 103,72

-48,00

-60,00

1 000,00

60,30

80113 1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9383367-45E4-4652-800F-4003EAB51EA2. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



